rum, quod absit, non adimpleverint cum effectu ,

prius tamen ipsis per eosdem executores in dictis

literis ultimis per nos ut premittitur deputatos,

super quibus eciam dictis executoribus plenam

et liberam tenore presencium concedimus pote

statem, monitis , ut infra certum terminum per

emptorium competentem, per ipsos executores

eis prefigendum, ea adimplere studeant et pro

curent infra eundem terminum , racionabili seu

legitima causa cessante , ac contumaciter adim

26
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plere omiserint : extunc presencium literarum

commodo careant ipso facto , ipseque litere de

cetero ipsis in nullo suffragari debeant aut pro

desse. Volumus eciam, quod exercicium juris

dictionis hujusmodi in eodem opido pro tempore

per eundem officialem , qui illi pro tempore pre

sidebit, intelligatur de primis causis tantum. Et

si per proconsules , consules , universitatem , in

colas et personas hujusmodi conjunctim vel di

visim in quocunque casu seu quibuscunque casi

bus ab eodem officiali in ipso opido pro tem

pore deputato appelletur ad immediatum seu

proximum superiorem, si persone que coram eo

litigabunt sint infra archidiaconatus de Stockem,

tunc intelligatur ad Hildensemensem, si vero fue

rint infra archidiaconatus in Atlevessen predicto

rum limites constitute, tunc ad Halberstadensem

episcopos pro tempore existentes intelligatur fore

appellatum : [coram] eis seu eorum officialibus

aut delegatis ab eis pro tempore hujusmodi appel

lacionum cause extra dictum opidum pertracten

tur. Et sic eciam fiat, si ulterius ad curiam metro

politicam ab ipsis episcopis seu eorum officialibus

aut delegatis appelletur , ita quod extra dictum

opidum similiter decidantur, nisi de parcium vo

luntate seu alias cause appellacionum hujusmodi

in eodem opido delegarentur. Et alias in ea parte

juris ordo prout ante hujusmodi indulta fieri

consuevit seu fieri potuit et debet in omnibus ob

servetur. Et insuper ex nunc irritum decerni

mus et inane, si secus super hiis a quoquam qua

vis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit

attemptari . Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam nostre cassacionis , imposicionis,

statuti , ordinacionis , adjectionis , voluntatis et

constitucionis infringere , vel ei ausu themerario

contraire. Si quis autem hoc attemptare pre

sumpserit, indignacionem omnipotentis dei et bea

torum Petri et Pauli apostolorum ejus se nove

rit incursurum. Datum Rome apud s. Petrum,

tercio Nonas Iulii , pontificatus nostri anno sexto.